
SING - SINDIKAT GOSPODARSTVA 
GLAVNO POVJERENIŠTVO   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
 

O UVJETIMA I NAČINU KORIŠTENJA 
SING-ovog ODMARALIŠTA U MALINSKOJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, 21. ožujka 2024.  
 
 



Pravilnik o uvjetima i načinu  korištenja SING-ovog odmarališta u Malinskoj; GP, 21. ožujka 2024. 

 
 
 

2

Na temelju članka 64. Statuta, Glavno povjereništvo SING-a Sindikata gospodarstva je na sjednici održanoj 21. 
ožujka 2024. godine, donijelo 
 
 
 

PRAVILNIK 
o uvjetima i načinu korištenja 

SING-ovog odmarališta u Malinskoj 
 
 
I.  OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

(1) Ovim Pravilnikom uređuju se uvjeti i način korištenja SING-ovog odmarališta u Malinskoj za članove SING-
a, članove njihove uže obitelji, ostale članove obitelji u pratnji člana SING-a i  umirovljenike (bivše članove 
SING-a).  
 

Članak 2. 
 

(1) Odmaralište, u pravilu, koriste članovi SING-a i članovi njihove uže obitelji. 
 

(2) Umirovljenici, bivši članovi SING-a, Odmaralište koriste prema raspoloživim kapacitetima. 
 

(3) Uz člana SING-a, Odmaralište mogu koristiti i članovi obitelji u njegovoj pratnji koji su navedeni na 
prijavnici, ali uz višu cijenu. 

Članak 3. 
 

(1) Užom obitelji u smislu odredaba ovog Pravilnika smatraju se: 
 

- bračni drug člana Sindikata, 
- djeca člana Sindikata (bračna, vanbračna, usvojena, pastorčad), 
- unučad.  

 
II.  UVJETI KORIŠTENJA 

Članak 4. 
 

(1) Cijena korištenja apartmana utvrđuje se po osobi, po danu, u odnosu na apartman u kojem korisnik boravi. 
 

(2) Djeca do 3 godine starosti Odmaralište koriste besplatno. 
 

(3) Djeca do 12 godina starosti plaćaju 60% cijene po danu, ovisno o apartmanu u kojem borave. 
 

(4) Osoba koja koristi pomoćni ležaj plaća 50% cijene po danu, ovisno o apartmanu kojeg koristi. 
 

(5) Cijenu za dodatnu osobu u apartmanu, koja ne koristi pomoćni ležaj, utvrđuje Glavno povjereništvo. 
 

Članak 5. 
 

(1) Na umirovljenike, bivše članove SING-a, u pogledu cijene i rokova otplate primjenjuju se odredbe ovog 
Pravilnika kao za članove SING-a.  
 

(2) Osobe koje su navedene na prijavnici člana SING-a, a nisu članovi njegove uže obitelji, plaćaju 50% višu 
cijenu po osobi, po danu, ovisno o apartmanu kojeg koriste. 
 
 



Pravilnik o uvjetima i načinu  korištenja SING-ovog odmarališta u Malinskoj; GP, 21. ožujka 2024. 

 
 
 

3

Članak 6. 
 

(1) Odlukom Glavnog povjereništva utvrđuju se termini korištenja apartmana, dužina kojih se, ovisno o 
popunjenosti može produžiti ili skratiti. 
 

(2) Izmjena korisnika se, u pravilu, odvija prvi dan termina kojeg odredi Glavno povjereništvo. Korištenje 
apartmana započinje nakon njihova uređenja poslije 1400 sati, a apartmane treba napustiti do 900 sati.   
 

Članak 7. 
 

(1) Prijavljivanje za određene termine vrši se dostavom popunjene prijavnice u sjedište SING-a, u rokovima 
koje odredi Izvršno povjereništvo. 
 

(2) Prijave rješava posebno povjerenstvo imenovano od strane Izvršnog povjereništva.  
 

(3) U slučaju kada se za isti termin prijavi više kandidata nego što je raspoloživih apartmana, vodit će se računa 
o zastupljenosti SING-ovih ureda, na način da se korištenje apartmana omogući članovima iz različitih SING-
ovih ureda i različitih poduzeća u kojima djeluje SING. 
 

(4) Kriteriji za popunjavanje Odmarališta su: 
- zastupljenost s područja SING-ovih ureda  
- član SING-a i članovi njegove uže obitelji 
- nekorištenje apartmana prethodnih godina 
- školska djeca 
- rad u inozemstvu 
- član SING-a koji ima više djece ili bolesnog člana uže obitelji (uz dokumentaciju). 

 
Članak 8. 

 

(1) Nakon odobravanja korištenja apartmana, u roku utvrđenom odlukom Izvršnog povjereništva, na adresu 
navedenu na prijavnici ili drugi odgovarajući način, članu SING-a se dostavlja Uputnica za boravak u SING-
ovom odmaralištu. 
 

(2) Član je dužan pridržavati se svih uputa navedenih na Uputnici. 
 

(3) U slučaju spriječenosti korištenja apartmana u terminu naznačenom na Uputnici, član SING-a dužan je 
otkazati dolazak najkasnije 10 dana prije početka korištenja apartmana. 
 

(4) U slučaju da korisnik apartmana otkaže dolazak u roku kraćem od 10 dana, ili u slučaju nedolaska u 
odobrenom terminu, naplaćuje mu se 50% cijene prijavljenog apartman za odobreni termin.  
 

(5) U opravdanim slučajevima u okolnostima na koje član nije mogao utjecati ne primjenjuju se odredbe st. 3. 
i 4. ovog članka. 
 

(6) U slučaju dolaska manjeg broja osoba, od broja navedenog na Uputnici, korisnik plaća punu cijenu 
odobrenog apartmana. 
 
III.  OSTALE ODREDBE 
 

Članak 9. 
 

(1) Korisnik Odmarališta dužan je čuvati inventar i voditi brigu o čistoći prostora kojeg koristi. 
 
(2) Boravak kućnih ljubimaca u Odmaralištu nije dozvoljen. 
 

(3) Svi korisnici apartmana dužni su se pridržavati Kućnog reda. 
 

(4) Korisnik apartmana, u skladu s Kućnim redom, dužan je SING-u nadoknaditi nastalu štetu.  
 



Pravilnik o uvjetima i načinu  korištenja SING-ovog odmarališta u Malinskoj; GP, 21. ožujka 2024. 

 
 
 

4

(5) Šteta se naplaćuje na temelju službenog cjenika kojeg je utvrdio SING,  a prema popisu Inventurne komisije. 
 

Članak 10. 
 

(1) Početak rada Odmarališta, cijene, termine, način plaćanja te ostale uvjete koji nisu utvrđeni ovim 
Pravilnikom, reguliraju se posebnom odlukom Glavnog povjereništva, najkasnije dva mjeseca prije početka 
rada Odmarališta. 
 

(2) Ostale pojedinosti boravka u Odmaralištu, koje nisu utvrđene ovim Pravilnikom ili odlukama tijela SING-a, 
uređuju se Kućnim redom Odmarališta. 
 
IV.  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 11. 

 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 2. travnja 2024. godine. 
 
 
 
 
 
 
Broj: GP 18–12/2024 
Zagreb, 21. ožujka 2024. 
 
 
 

Predsjednica 
SING-a Sindikata gospodarstva 

Jasna Pipunić 
 


